АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2021 г. № 727

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.12.2020 г. № 811

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в

Котельниковском муниципальном районе

Волгоградской области на 2021 год»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в план мероприятий по противодействию коррупции в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области на 2021

год, утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.12.2020 г. № 811,

изменения, изложив пункты 2.1., 2.2. и 8.3. в следующей редакции:

2.1. Участие муниципальных служащих,

работников, в должностные

обязанности которых входит

участие в противодействии

коррупции, в мероприятиях по

профессиональному развитию в

области противодействия

коррупции, в том числе их

обучение по дополнительным

профессиональным программам в

области противодействия

коррупции

отдел правового и

кадрового

обеспечения

постоянно

2.2. Участие лиц, впервые поступивших

на муниципальную службу или на

работу в соответствующие

организации и замещающих

должности, связанные с

соблюдением антикоррупционных

стандартов, в мероприятиях по

профессиональному развитию в

отдел правового и

кадрового

обеспечения

при поступлении на

службу

области противодействия

коррупции

8.3. Участие муниципальных служащих,

работников, в должностные

обязанности которых входит

участие в проведении закупок

товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд, в

мероприятиях по

профессиональному развитию в

области противодействия

коррупции, в том числе их

обучение по дополнительным

профессиональным программам в

области противодействия

коррупции

отдел по

экономической

политики;

сектор контрактной

службы;

отдел образования;

отдел культуры,

спорта и

молодежной

политики

в течение года

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                        С.А. Понкратов